Herzliche Gratulation und
Gottes Segen zum Geburtstag!

Mai: uni:

6. Barbara Eisenmann 17. Asser
6. Abdulrazeq
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Impulse EFK

Ausgabe Mai/Juni 2017

Kitzbiihel

Ein Mensch sieht, was vor Augen ist;
der HERR aber sieht das Herz an.

1. Samuel 16, 7b
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Termine: Mai 2017

Mo

Gemeindebibelkreis St. Johann Almdorf 23

19:00

Termine: Juni 2017

23 EFK

Di

Offener Frauenkreis St. Johann

20:00

Do

Mi

Fr

Do

Sa

Fr

Taufe mit Gemeinschaft

P: G. Haller

L: R. Lederer

09:30

Sa

Gebet in Aimdorf 23

19:00

So

Gottesdienst mit Gemeinschaft

P: A. Binder

L: H. Eisenm.

09:30

Offener Frauenkreis St. Johann

20:00
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Mo

Gebet in Aimdorf 23

19:00

9 Di

Offener Mannerabend

20:00

10 Mi

11 Do
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12 Fr

Gottesdienst

P: G. Lichtmanne. L: P. Hauschild

09:30

13 Sa

Gemeindebibelkreis St. Johann Almdorf 23

19:00

14 So

Zeugnis-Gottesdienst

L: C. Haller

09:30

Offener Mannerabend

20:00

15 Mo

Gemeindebibelkreis St. Johann Almdorf 23

19:00

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

Gottesdienst mit Abendmahl

P: A. Geisler

L: G. Haller

09:30

20 Sa

Gebet in Almdorf 23

19:00

21 So

Gottesdienst mit Abendmahl

P: T. Vieider

L: P. Hauschild

09:30

22 Mo

Gebet in Almdorf 23

19:00

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

Gemeindebibelkreis St. Johann Almdorf 23

19:00

28 So

29 Mo

Gemeindebibelkreis St. Johann Almdorf 23

19:00

30 Di

31 Mi

Fr




